

The School District of Osceola County, Florida

817 Bill Beck Boulevard, Kissimmee, FL 34744-4495

Phone: (407) 870-4600

Purchasing: (407) 870-4630 FAX (407) 870-4616 www.osceola.k12.fl.us

February 11, 2010

ADDENDUM #2

FURNITURE AND SHELVING FOR ST. CLOUD HIGH SCHOOL

BID #SDOC 10-B-062 KB

This addendum forms a part of the Proposal Documents described above. The original Proposal Documents remain in full force and effect except as modified by the following, which shall take precedence over any contrary provisions in the prior documents.

The following are some questions that have been received about the Price Sheet on the above mentioned bid.

1. Item #1.1: The description says 5-shelf (Hon #S72ABC), but the item number is for a 4-shelf (Hon #S60ABC), which do you need?

Answer: We need the 4-shelf, Hon #S60ABC

2. Item #3.9: Martin & Ziegler editing desk, I found a CF91 on their website that had the same description; is the model #91 or 92?

Answer: It is the Model #91

3. For exhibits C & D: I did not see the laminate color which can affect the cost. Could we supply a laminate chain for you to pick the colors?

Answer: The laminate colors will be determined after bid opening. We normally use a standard Wilsonart laminate, which I believe ends in with the number 60. Yes, you can submit with your bid a laminate chain for us to pick from.

4. Exhibit C & D: Does the inside of the desk also need laminate or can it be a finished wood; ie birch or maple.

Answer: It is to be laminated. The awarded vendor can use a laminate the same color as the main part of the desk or just a white laminate. Either one is acceptable.

Since the cut-off date for questions was as of 4:30 on 2-10-10, this will be the last Addendum pertaining to this bid.

Acknowledgment of Addendum #1 by Vendor:

This addendum shall be completed by the Vendor and returned with the Bid Package. If a bid package has already been submitted, this addendum must be submitted to the above address in a sealed envelope, which is marked on the outside: Addendum to Bid, bid title and number.

This is to acknowledge receipt of this addendum, which will become part of the bid document.

_____ NAME (TYPED OR PRINTED)	_____ TITLE
_____ SIGNATURE	_____ VENDOR NAME
_____ DATE	_____ PHONE NUMBER

*****End Of Addendum No. 4*****